


Oppretthold hårhelsen ·  frisk opp fargen

før color remover etter color remover nyfarge







Brukerveiledning
Bland 1stk pose med vannstoff 1,5% eller 3% 
Blandeforhold: 1 : 3

Påfør med pensel slik du påfører farge.
 
La virke i opptil 30 minutter uten varme, 
og sjekk hver 5. minutt til ønskede 
resultater er oppnådd.

Varenummer: 383019
Pris: 119,- (1stk pose, 43g)



FAQ 
Når bør jeg bruke Danger Jones Colour Remover? Danger Jones Colour Remover fjerner skånsomt falmede semi-permanente og direktefarger for å hjelpe med å bringe håret til et punkt som er lettere å formulere 
for en ny farge.

Trenger jeg å blande det med vennstoff? Ja, bland med Danger Jones Deluxe Cream Developer i 1,5% eller 3% med 1:3-forhold.

Hvordan avgjør jeg om 1,5% eller 3% er best? I de aller fleste tilfeller vil 1,5%gjøre jobben. Hvis fargen er litt dypere, bruk 3%.

Hva er virketiden? La virke i opptil 30 minutter uten varme, og sjekk hver 5. minutt til ønskede resultater er oppnådd.

Trenger jeg å sjampoere etter bruk? Ja, skyll grundig og sjamponer håret. Vi anbefaler å gjøre dette to ganger for å være sikker på at alle rester er fjernet.

Vil Danger Jones Colour Remover endre/påvirke naturhår? Ja, det vil endre den  naturlige hårfarge. Det er best å bare påføre på områder med falmet semi-permanent farge og unngå naturhår.

Kan jeg bruke Danger Jones Colour Remover rett etter at en semi-permanent farge er påført, eller må jeg vente? Vi anbefaler å vente minst 5 vasker før du prøver å fjerne noen farge. Å vaske håret hjemme noen 
ganger vil hjelpe med å svekke fargemolekylene og gi bedre fargefjerningsresultater.

Fungerer Danger Jones Colour Remover til noe annet? Ja, du kan også bruke det til å skånsomt fjerne overtonet hår fra enten en tonende sjampo, eller en semi eller demi tonende farge.

Kan jeg bruke Danger Jones Colour Remover igjen hvis jeg vil fjerne mer farge? Ja, du kan blande en ny batch og påføre på nytt for å fjerne mer. Vi anbefaler å bruke det maks to ganger i en økt.

Hva gjør Danger Jones Colour Remover annerledes fra andre merker? Danger Jones Color Remover inneholder Aloe Vera, Arganolje, Jojobaolje og Sorbitol for å nære håret under fargefjerningsprosessen.

Kan du bruke Danger Jones Colour Remover samtidig som en bleking? Ja, du kan bruke det samtidig fordi det har en alkalisk pH som en bleking har.

Fungerer Danger Jones Colour Remover for å hjelpe med å fjerne semi-permanente farger fra andre merker? Ja, det fungerer for å hjelpe med å fjerne semi-permanente farger fra andre merker, men 
resultatene kan variere. Det er et godt utgangspunkt når du ønsker å nullstille et canvas fra en hvilken som helst falmet semi-permanent farge.

Hva annet trenger jeg å vite? Danger Jones Colour Remover er glutenfri, cruelty free, og fri for parabener, sulfater og konserveringsmidler.




